
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OS 3/21 

CJ MML 096331/21 

Ing. Nikola Martinetz/485 243 216 5.5.2021 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Dodatečné informace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Liberecký Advent a Velikonoce“ 

 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

„Bude město poskytovat realizátorům stánky nebo je dodavatel zajistí sám?“ 

 

Odpověď 

Dodavatel si stánky zajistí sám. 

Dotaz č. 2 

„Bude město poskytovat světelnou vánoční výzdobu nebo si ji dodavatel zajistí sám?“ 

 

Odpověď 

Dodavatel si vánoční výzdobu zajistí sám. 

Dotaz č. 3 

„Bude město poskytovat podium nebo si jej dodavatel zajistí sám?“ 

Odpověď 

Dodavatel si podium zajistí sám. 

Dotaz č. 4 

 „V jaké míře bude posuzována vhodnost FAIRTRADE - využívání místních dodavatelů a 

podpora etického nakupování?“ 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Toto bude posuzováno v rámci hodnotícího kritéria Kvalita návrhu, která má váhu 90 

%. Jedná se o součást subkritéria Adventní a Velikonoční tržnice s váhou 35 %.  

V rámci tohoto subkritéria bude hodnoceno celkové pojetí Adventní a Velikonoční 

tržnice, bude hodnocena podoba adventní/velikonoční tržnice (rozmístění stánků na 

náměstí Dr. E. Beneše, v ulici 5. května před OC Plaza a pro Advent také na 

Soukenném náměstí) s ohledem na druh prodávaného zboží, zahrnutí prodejců 

regionálních výrobků, podporu etického nakupování, zahrnutí prodeje zboží 

s vánoční/velikonoční tématikou, zahrnutí stánku pro liberecké charitativní a 

dobročinné organizace, zahrnutí ukázky lidových řemesel. 

Dotaz č. 5 

 „V jaké míře bude posuzována programová náplň?“ 

Odpověď 

Toto bude posuzováno v rámci hodnotícího kritéria Kvalita návrhu, která má váhu 90 

%. Subkritérium doprovodný program akce má váhu 35 %. V rámci tohoto kritéria 

bude hodnocena rozmanitost kulturního programu – počet vystoupení během akce, 

množství programů pro děti, časové rozpětí programu na vánoční/velikonoční 

tematiku.  

Dotaz č. 6 

 „Jaký je přesný počet požadovaných dní na trvání jednotlivé akce u Adventu i Velikonoc? V 

zadávacích podmínkách je uveden předpokládaný termín zahájení akce první adventní neděle, 

případně týden před první adventní nedělí. Tato informace je neurčitá ovšem podstatná pro 

kalkulace a rezervace, především první části Advent 2021“ 

Odpověď 

Primárně počítáme s termínem zahájení akce na první adventní neděli (Advent) a 

v pátek – týden před Velkým pátkem (Velikonoce). 

Předpokládaný termín zakončení akce je 23. 12. (Advent) a neděle na Boží hod 

velikonoční (Velikonoce). 

Případné posuny těchto termínů budou vyjednávány dle aktuální situace s vybraným 

dodavatelem. 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………… 

PhDr. Mgr. Ivan Langr, v. r.  

náměstek primátora 

                                                                  

 
 


		2021-05-05T08:26:38+0200
	PhDr. Mgr. Ivan Langr 62a738b659de2b20020c5f045da0e31ed6812b29




